“San Domenico” e, conseguentemente, per il subentro della controparte nell’attività sanitaria esercitata. Detto contratto 

è subordinato all’avveramento della condizione sospensiva della voltura dell’accreditamento da parte della Regione.  

Il prezzo della cessione è stato tra le Parti convenuto nell'importo pari ad Euro 510.000,00 (cinquecentodiecimila/00) ed 

è stato così regolato: 1) quanto ad € 50.000,00 sono stati corrisposti, a titolo di caparra confirmatoria, in data 

23.04.2020, mediante bonifico bancario in favore di Edos S.r.l.; 2) quanto ad € 210.000,00 sono stati corrisposti 

contestualmente alla sottoscrizione del rogito notarile;